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
do. Saback Imóveis
34451105 CJ3506.
SHCGN 703 - Bl."J"/
318. Sala, qto c/arms.,
wc, coz., c/arm. R$
1.500. Saback Imóveis
F/3445.1105. C/3506.
IMPERIAL KITS sl, qto,
banh, coz, à.serv, mobil.
zap 99981-9265 c4559

2 QUARTOS

309 - K/110. R$ 3.000
Sala/ var/ blindex, 2/4 c/
arms. 2 wc (suíte), coz.,
á serv., DCE, garagem.
Ótimo estado. Saback
3445.1105 CJ 3506.

ELEVADOR/NASCENTE
408 NORTE 2qts sala
coz 2wc Mário Soares
9.9976-3789 c4459
708 W3 NORTE Alugo
Apartamento c/02 quar-
tos com armários, sala,
cozinha, área serviço, to-
dos cômodos separa-
dos 54m2, em cima do
comercio. Tratar: 98122-
9816 Jorge

EXCELENTE
708 W3 NORTE vazado
76,5m2, 1º and. Toldos
e persianas. Sala c/ ra-
ck, 2 qtos c/ arm, WC c/
arm, copa, coz conjug.
c/ área c/ arm etc.
R$2.200,00 Tr: 99989-
1335/ 3272-1499 c339

3 QUARTOS

SÓ R$ 3.500,00
105 NORTE Espetacu-
lar 3qts nasc 126m2 útil
s/ gar 99976-3789 Má-
rio Soares c4459

5º ANDAR, DE CANTO
211 NORTE Bl D 3qts
sendo 01 suite dce gara-
gem, muito armários
99109-6160 Zap/ 3042-
9200 Sr Imóveis c9417
312/J/407 R$2.300,00.
Sala, 3/4 (1c/ arm),wc,
coz/ armários.,fogão e
área de serviço., Saba-
ck 34451105 CJ3506.

Fernando Gonçalves Costa, Leiloeiro Público Oficial e Rural, inscrito na JCDF sob o nº 10/99, comunica a todos
quanto ao presente edital virem ou dele conhecimento tiverem que devidamente autorizado pela TERRACAP, com
sede em Brasília - DF, promoverá a venda em Leilão Público com base no artigo 27 da Lei 9.514/97 e da Lei
21.981/1932, nas seguintes condições: 1º Leilão abertura no dia 13 de dezembro de 2021, e encerramento no dia
20/12/2021, às 15 hs; caso não haja interessados realizarse-á o 2º Leilão com abertura no dia 20/12/20201 e
encerramento no dia 21/12/2021, às 15 hs; Local do Leilão: Página do leiloeiro ; Cadastro nawww.multleiloes.com
página do leiloeiro ou no escritório localizado no SOF/Norte Qd. 01, Conj. “A”, Lote 08, Brasília-DF. Demais
condições conforme edital de leilão. Informações: (61) 3465-2203, 3465-2542 ou .contato@multleiloes.com

15 IMÓVEIS LOCALIZADOSEM: LOTE 1 - IMÓVELLOCALIZADONAQS 113CONJ F LT 08, SAMAMBAIA - BRASÍLIA-DF.
Valor 1º Leilão R$ 295.606,61; Valor 2º Leilão R$ 264.003,29; LOTE 2 - IMÓVEL LOCALIZADONOCENTROURBANOQD
302CONJ 04 LT 08, SAMAMBAIA - BRASÍLIA-DF. Valor 1º Leilão R$ 1.404.545,52; Valor 2º Leilão R$ 596.601,12; LOTE 3 -
IMÓVEL LOCALIZADO NO SETOR DE MATERIAL DE CONSTRUCÃO QD 01 LT 63, CEILÂNDIA - BRASÍLIA-DF. Valor 1º
Leilão R$ 917.512,42; Valor 2º Leilão R$ 664.411,34; LOTE 4 - IMÓVEL LOCALIZADO NO SETOR DE MATERIAL DE
CONSTRUCÃO QD 01 LT 61, CEILÂNDIA - BRASÍLIA-DF. Valor 1º Leilão R$ 917.512,42; Valor 2º Leilão R$ 744.860,72;
LOTE 5 - IMÓVEL LOCALIZADO NO SETOR HABITACIONAL TAQUARI/RA-XVIII TRECHO 01, QD-04 CONJ 10 LT 03,
LAGO NORTE - BRASÍLIA-DF. Valor 1º Leilão R$ 963.421,15; Valor 2º Leilão R$ 1.303.573,23; LOTE 6 - IMÓVEL
LOCALIZADO NO SETOR HABITACIONAL JARDIM BOTANICO, AVENIDA DAS PAINEIRAS QD-03 CONJ A LT 19, SÃO
SEBASTIAO - BRASÍLIA-DF. Valor 1º Leilão R$ 1.033.995,23; Valor 2º Leilão R$ 857.849,17; LOTE 7 - IMÓVEL
LOCALIZADO NO SETOR INDUSTRIAL I QD 20 LT 25, CEILÂNDIA - BRASÍLIA-DF. Valor 1º Leilão R$ 874.342,03; Valor 2º
LeilãoR$624.088,65; LOTE 8 - IMÓVELLOCALIZADONOSETOR INDUSTRIAL IQD20LT29,CEILÂNDIA-BRASÍLIA-DF.
Valor 1º Leilão R$ 847.043,22; Valor 2º Leilão R$ 581.915,39; LOTE 9 - IMÓVEL LOCALIZADO NO SETOR INDUSTRIAL I
QD 20 LT 31, CEILÂNDIA - BRASÍLIA-DF. Valor 1º Leilão R$ 874.342,03; Valor 2º Leilão R$ 624.396,03; LOTE 10 - IMÓVEL
LOCALIZADONOSETOR INDUSTRIAL IQD20LT33, CEILÂNDIA-BRASÍLIA-DF. Valor 1º LeilãoR$ 1.013.141,31; Valor 2º
Leilão R$ 753.245,13; LOTE 11 - IMÓVEL LOCALIZADO NAQS 602 CONJ B LT 03, SAMAMBAIA - BRASÍLIA-DF. Valor 1º
Leilão R$ 2.583.711,83; Valor 2º Leilão R$ 2.856.369,27; LOTE 12 - IMÓVEL LOCALIZADO NA QS 303 CONJ 08 LT 06,
SAMAMBAIA - BRASÍLIA-DF. Valor 1º Leilão R$ 458.617,41; Valor 2º Leilão R$ 493.427,51; LOTE 13 - IMÓVEL
LOCALIZADO NAQS 108 CONJ 09 LT 08, SAMAMBAIA - BRASÍLIA-DF. Valor 1º Leilão R$ 248.411,00; Valor 2º Leilão R$
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